
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Krokowa Nr XII/112/2015 z dnia 25 września 2015 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku  na terenie Gminy Krokowa

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach                    
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Krokowa po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pucku  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się treść § 18 , Rozdział 9, nadając mu następujące brzmienie : 

„Rozdział 9.
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania

§ 18. 1. Obszarami podlegającymi obowiązkowej deratyzacji są:

1) obiekty, w których prowadzona jest hodowla i chów zwierząt,

2) obiekty, w których prowadzona jest działalność gastronomiczna oraz magazynowanie żywności 
i artykułów spożywczych oraz produktów rolnych,

3) obiekty, w których prowadzone jest zbiorowe żywienie,

4) obiekty użyteczności publicznej,

5) obiekty produkcji i obrotu żywnością,

6) obiekty związane z produkcją i przetwórstwem rolno-spożywczym,

2. Deratyzacja powinna być przeprowadzona w okresie kwiecień / maj i październik / listopad.

3. W razie konieczności wynikających z przyczyn sanitarno-epidemiologicznych, zdrowotnych lub 
innych, Wójt Gminy Krokowa  może zarządzić przeprowadzenie deratyzacji w innych terminach niż 
określone w ust. 2.

4. Termin przeprowadzenia deratyzacji, o którym mowa w ust. 3, podaje do publicznej wiadomości 
Wójt Gminy Krokowa, określając jednocześnie, w szczególności obszar objęty deratyzacją.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 29 listopada 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: A5102197-53B5-4139-9FA5-E2EF8507E8BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.
Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Gminy, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego, wprowadziła zmiany do obowiązującego Regulaminu utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Krokowa.

Złożona przez Prokuratora Prokuratury Rejonowej w Pucku skarga ( nr PR Pa 25/2018 ) w dniu
31 października 2018 r. spowodowała konieczność zmiany postanowień § 18 Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie Gminy Krokowa, objętego Uchwałą Nr XII/112/2015 z dnia 25 września
2015r.

Zmiana § 18 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krokowa, została
pozytywnie zaopiniowana przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pucku.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne i właściwe.

Id: A5102197-53B5-4139-9FA5-E2EF8507E8BC. Podpisany Strona 1




